様式第１号（第６条関係）

ベビーシート借受申請書

令和  年  月  日

古殿町長 岡 部 光 徳  様

住所 古殿町大字     字

申請者

氏名               ㊞

〔 ℡   －      〕

ベビーシートを借り受けしたいので、下記のとおり申請します。

記

使用予定

の乳児

乳児氏名                男 ・ 女

〔      年  月  日生まれ〕

使用車輌

自動車№

 車名              型式    年式

借受期間

令和   年   月   日から

令和   年   月   日まで

備 考

※ 自動車運転免許証の写しを添付すること。